
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.20.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 
zm.2)), w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2022



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 611 843,00 4 234 084,00 3 924 530,00 3 134 201,00 790 329,00 0,00 290 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

-2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 611 843,00 4 234 084,00 3 924 530,00 3 134 201,00 790 329,00 0,00 290 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

3 763 639,00 3 745 619,00 3 741 169,00 3 028 012,00 713 157,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00

-2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 639,00 3 745 619,00 3 741 169,00 3 028 012,00 713 157,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00

24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 780,00 25 780,00 25 780,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 359 192,81 15 234 962,81 13 749 239,81 11 560 067,81 2 189 172,00 1 012 900,00 472 823,00 0,00 0,00 0,00 124 230,00 124 230,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -5 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 359 192,81 15 234 962,81 13 744 239,81 11 560 067,81 2 184 172,00 1 012 900,00 477 823,00 0,00 0,00 0,00 124 230,00 124 230,00 0,00 0,00

8 186 391,81 8 062 161,81 7 812 255,81 6 560 209,81 1 252 046,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 124 230,00 124 230,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 181 291,81 8 057 061,81 7 807 155,81 6 555 109,81 1 252 046,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 124 230,00 124 230,00 0,00 0,00

1 410 821,20 1 410 821,20 1 410 821,20 1 410 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 821,20 1 405 821,20 1 405 821,20 1 405 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 381,00 399 381,00 378 349,00 350 858,00 27 491,00 0,00 21 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

17

359 739,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80103

4710

4010

80101

801

4700

4410

75023

750

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.20.2025 Wójta Gminy Sośno z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2022



400 481,00 400 481,00 379 449,00 351 958,00 27 491,00 0,00 21 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 791,00 409 791,00 389 928,00 372 407,00 17 521,00 0,00 19 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 791,00 410 791,00 390 928,00 373 407,00 17 521,00 0,00 19 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 663,00 54 663,00 54 663,00 5 466,00 49 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 663,00 54 663,00 49 663,00 5 466,00 44 197,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 798,00 32 798,00 32 798,00 0,00 32 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 798,00 27 798,00 27 798,00 0,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 574,00 600 574,00 577 077,00 549 832,00 27 245,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 574,00 601 574,00 578 077,00 550 832,00 27 245,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 608,00 128 608,00 128 608,00 128 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 608,00 129 608,00 129 608,00 129 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 654,00 2 299 654,00 2 195 526,00 2 097 144,00 98 382,00 0,00 104 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 654,00 2 301 654,00 2 197 526,00 2 099 144,00 98 382,00 0,00 104 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 285,00 62 285,00 62 285,00 62 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 285,00 64 285,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 714 681,19 32 896 953,53 25 420 317,82 17 069 475,99 8 350 841,83 2 241 315,00 4 996 704,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 817 727,66 13 817 727,66 0,00 0,00

-12 880,00 -12 880,00 -12 880,00 -5 100,00 -7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880,00 12 880,00 7 880,00 5 100,00 2 780,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 714 681,19 32 896 953,53 25 415 317,82 17 069 475,99 8 345 841,83 2 241 315,00 5 001 704,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 817 727,66 13 817 727,66 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

4300

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

80146

4010

80107

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4010

80103

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2022


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.20.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-10T08:43:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




